
Bazénové atrakce 

pro všechny

Atrakce od nás radost u Vás

Pro aquaparky, koupaliště, kryté i venkovní 

bazény, požární nádrže či přehrazené 

rybníky



Proč bazénové atrakce ?

• zpestření celého areálu koupaliště

• zvýšení nabídky zábavy a vyžití na koupališti

• přilákání více návštěvníků koupaliště

• zákazníci přijdou častěji a zůstanou déle

• zvýšení povědomí o koupališti u lidí

• možnost i zvýšit obrat



Bazénové atrakce a GHC

• úzká spolupráce přímo s návrhářem, 

konstruktérem a hlavně výrobcem

• výrobce, který má podobnou strukturu jako GHC a 

má také historii desítky let, technické a finanční 

zázemí a reference 

• výrobce, který se dokáže přizpůsobit požadavkům 

zákazníků a je schopen realizovat od těch 

nejmenších až po ty opravdu největší projekty

• výrobce, který garantuje kvalitu  provedení a také 

životnost

• výrobce, který je lehce dosažitelný



Výrobce bazénových atrakcí

• společnost ROIGK - výrobce bazénových atrakcí 

pro veřejné bazény

• rodinná německá společnost s více jak 60ti letou 

tradicí a nepřerušenou kontinuitou 

• velmi pečlivá příprava, velmi kvalitní výroba

• v nabídce nepřeberné množství bazénových 

atrakcí různých tvarů a barev

• i při vysoké kvalitě provedení a trvanlivosti velmi 

zajímavé ceny

• ohromné množství referencí po celé Evropě, Asii a 

Africe  (od roku 1989 jen v Evropě přes 1.200 

vybavených koupališť a aquaparků)



Proč bazénové atrakce od GHC 

• velmi pestrá a široká nabídka pro jakékoli 

koupaliště, bazén, aquapark či nádrž

• individuální přístup k představám každého 

investora

• realizace na klíč 

– návrh – projekt – realizace – údržba – servis 

• vysoká kvalita a trvanlivost

• možnost postupného financování při rozdělení 

plateb do více roků 

• zimní servis – možnost odborně malé a lehce 

poškoditelné atrakce před zimou demontovat a na 

jaře opět namontovat



Bazénové atrakce pro veřejná koupaliště  

- dětské skluzavky -



Bazénové atrakce pro veřejná koupaliště  

- dětské skluzavky -



Bazénové atrakce pro veřejná koupaliště  

- skluzavky -



Bazénové atrakce pro veřejná koupaliště  

- vodotrysky -



Bazénové atrakce pro veřejná koupaliště  

- tobogány -



Bazénové atrakce pro veřejná koupaliště  

- speciality -



Bazénové atrakce pro veřejná koupaliště  

- doplňky -



Nejběžnější atrakce



Zvládneme vše,

od nejmenší až po největší na světě



S námi se neutopíte – Vaše GHC Invest


